PODER JUDICIAL
Lo BETAING T LN ALA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO Y OBRA POBLICA DEL
CONSEIC DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADC DE TLAXCALA.

DL ESTADG D& TLAXCARA

LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERQ PJET/LPN/020-2
REFERENTE A LA “ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA”.

ACTA DE COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE
'PROPUESTAS ECONOMICAS.

Con fundamento en los articulos 31 fraccion I inciso d) de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcala y, 37 del Reglamento de la citada Ley, siendo
las 9:30 HORAS DEL DiA MIERCOLES ONCE DE JUNIO DE DOS MIL
VEINTICINCO, reunidos ¢} Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra
Pliblica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala en el Salén de
Usos Miltiples, ubicado en la planta baja del edificio denominado “Ciudad J udicial”, del Poder
Judicial del Estado de Tlaxcala, para el efecto de llevar a cabo la COMUNICACION DE
EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONOMICAS, de
conformidad a los puntos 4.6, 4.6.1 y 4.6.2 de las bases de la presente licitacidn.

faay

En cumplimiento a lo anterior, la Licenciada Maria de Lourdes Teomitzi Solis, Directora de
Recursos Humanos y Materiales de la Secretaria Ejecutiva del Consejo de la Judicatura, presenta
a los Servidores Piiblicos y participantes en este acto.

Acto seguido y tomando en consideracion lo establecido en el punto 4.5.1 CRITERIOS QUE SE
APLICARAN PARA LA EVALUACION DE LAS PROPUESTAS, previo al andlisis minucioso

de la informacién y documentales presentadas, asi como de la revisién de las anotactones y %
precisiones asentadas en el acta de presentacion de propuestas y apertura técnica celebrada con

fecha 6 de junio del afio en curso, se procede a comunicar lo siguiente:

-

los licitantes, CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES DE LICITACION Y EL
CONTENIDO DE LOS SOBRES 1 Y 2 se procede a emitir el informe como se describe a

continuacion:
N

Una vez efectuada la revisién detallada y andlisis de la informacion presentada por cada uno de g‘.\

b

)  REVISION DETALLADA DE LA DOCUMENTACION INTEGRADA EN LO
SOBRES NUMERO 1Y 2: -
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Tl I THAMTAL,

2.1.1.~
Constancia de Situacién Fiscal del SAT que
contenga la actividad o giro del licitante, la
cual deberda coincidir con la actividad
econdmica objeto de esta licitacion.

SI, CUMPLE,

A 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEIO DE A JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADD DE TLAXCALA,

S1, CUMPLE,

SI, CUMPLE.

2.1.2.- .- Para las personas morales presentar
acta constitutiva del licitante. El objeto social
de la empresa mencionado en el acta
constitutiva, que deberd coincidir con la
actividad econdmica, motivo de esta licitacidn.

S

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

2.1.3.- En caso de que hubiese modificaciones
sustantivas a los estatutos, se deberén presentar
las dos Gltimas actas de asamblea debidamente
protocolizadas con sus datos registrales.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

X

81, CUMPLE.

Poder Notarial otorgado al representante del
licitante, que acredite tener poder general para
actos de administracién y/o poder especial para
participar en procedimientos de adquisiciones,
con facultades para presentar y firmar
propuestas, ast como recibir y firmar actas. En
la copia simple, favor de subravar la clausula
en la que se faculta al representante legal y por
ende se aprecie el nombre del mismo.

En caso que la persona que asista en
representacion del licitante, no sea la misma
que firma las propuestas \de esta licitacidn,

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

Lisitacis

Camy@aniin de Evalacion Téonics ¥ Apeitura Seondmisa.

S1, CUMPLE.




COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIC ¥ OBRA PUBLICA DEL
COMNSEIC DE LA FUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

NSEI DE LA JUDICATLURA

" BEL BSTADG DR TLANCALA

deberé acreditarse mediante CARTA PODER
SIMPLE EN ORIGINAL, DEBIDAMENTE
REQUISITADA ANEXO H, mediante la cual
la persona que acredite tener el poder sefialado
en el parrafo anterior, le otorga los mismos
derechos para asistir en su representacion a los
eventos de la presente licitacién. Se debera
anexar invariablemente  identificaciones
oficiales en copia simple y originales para su
cotejo, de los intervinientes en dicha carta, del
que otorga y de quien recibe el poder; deberd
celebrarse ante 2 testigos, respecto de estos
podra ser solo copia simple de su
identificacion.

2.1.5.- En caso de ser persona fisica, presentar
acta de nacimiento del licitante.

SI, CUMPLE. SI, CUMPLE. 51, CUMPLE.

2.1.6.- El licitante debera presentar carta en
hoja membretada suscrita y firmada por el
representante conforme al ANEXO A de las
presentes bases, en la que manifieste bajo
| protesta de decir verdad que:

1. Las medificaciones sustantivas a los
estatutos que presento en este acto, es (son) la
(s) iltima (s) existente (s).

~
W

SI, CUMPLE. SI, CUMPLE. S1, CUMPLE.

-

2. Que si no presento modificaciones
sustantivas es porque los estatutos no han
sufride modificacion alguna.

2

SI, CUMPLE. SI, CUMPLE. SI, CUMPLE.

3. El poder que exhibe no le ha sido revocado
ni limitado en forma alguna.

SI, CUMPLE. S1, CUMPLE. SI, CUMPLE.

4. Que mi representada no se encuentra en
alguno de los supuestos del Articulo 36 de ia
Ley, asi como tampoco s encuentra
inhabilitado, o su registro en el Padrén de
Proveedores suspendido o cancelado~para

SI, CUMPLE. SI, CUMPLE.

Lizitacion Poblics Nacionab no, PIET/LPNA20-2025
Comunicasion g Fvaluacitn Téomca y Anerlard Econdasisy
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO Y OBRA POBLICA DEL
CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONEEID DE LA JHNCATORA

DEL ESTADQ DE TLAXTALA

particip ZH\ cualc;u;er procedimiento de
adjudic por resolucion de la Autoridad

competente.

5. Que conozco en su integridad, totalidad y
manifiesto mi conformidad con todos y cada
uno de los puntos y requisitos esenciales
establecidos en las bases de la licitacién
PJET/LPN/020-2025.

S, CUMPLE.

SIL, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

6. Asimismo, que conozco y estoy conforme
con todo lo asentado en la Junta de
Aclaraciones de ia misma.

81, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

Si, CUMPLE.

7. Que mi representada no desempeiia empleo,
cargo o comision en el servicio pUblico o, en
su caso, que, a pesar de desempeifiarlo, con la
formalizacién del contrato correspondiente no
‘'se actualiza un conflicto de intereses.

.Si el Licitante inscrito en este procedimiento
'es una persona fisica no le aplican los
primeros dos puntos de la carta.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

I

2.1.7.- Identificacién oficial vigente con
fotografia de la persona asistente, el original se
podrd presentar al momento de cotejar la
documentacién, puede ser credencial de
elector, pasaporte y céduia profesional.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

=

SI, CUMPLE.

\
O

2.1.8.-  Pagos provisionales/definitivos de
impuestos federales de junio a diciembre del
gjercicio fiscal 2024, que contenga el acuse de
recibo del SAT vy la liga digital de pago.

ST, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

\

2.1.9.- Declaracion anual de los impuestos
federales correspondientes al ejercicio fiscal
2024, con el acuse de recibo del SAT y la liga

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

digital de pago correspondiente. ,
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO Y OBRA PGBLICA DEL
CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PODER JJDICtAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
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DEL #5TADGQ DETRAXCALA

2.1.10.- Las bases también deberdn estar
debidamente foliadas, firmadas y selladas por
el licitante o persona facultada, al igual que la
factura de compra de bases expedida por la
Tesoreria del Poder Judicial, cuya fecha y
\ monto de pago deberdn estar dentro de lo
sefialado en los puntos 1.3.1, 1.3.2 y 1.3.3 de
las presentes bases.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

2.1.11.- Balance General y Estado de
Resultados, del 1 de enero al 31 de diciembre
de 2024, Presentar en hoja membretada del
licitante firmados y sellados por el
representante y por un Licenciado en
Contaduria Pdblica con niimero de cédula
profesional, adjuntando copia simple de la
misma.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

T

\f

2.1.12.- Deberdan presentar en hoja
membretada del licitante sus datos bancarios
que incluya; nombre del Banco, cuenta
bancaria y CLABE interbancaria firmada por
el representante legal. En el caso en que
resultase adjudicado, el pago se efectuard a
través de transferencia bancaria en la cuenta
manifestada por el licitante.

SI, CUMPLE.

S1, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

C

v/

Y/

e

2.1.13.- Anexar en caso de contar con némina
o plantilla de personal el Gltimo documento
gue demuestre el cumplimiento de
obligaciones fiscales de terceros, anexar
constancias de:

A) Opinién  de  cumplimiento  de
obligaciones fiscales del SAT
actualizada de fecha no mayor a 20 dias
naturales, (32-D positiva).

SI, CUMPLE.

S1, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

ST Ptk WAl no. PIEYAPN/DZ0- 2025
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

DEL ESTADD DE TLANCALS

W/ &'\
B) Opinjén e cumplimiento de
oﬁéaciones en materia de Seguridad
Social actualizada de fecha no mayor a
20 dias naturales, (En caso deno contar | SI, CUMPLE. SI, CUMPLE. SI, CUMPLE.
con trabajadores, presentar escrito bajo

protesta de decir verdad este hecho), y

C) Constancia de la situacidén fiscal del
INFONAVIT actualizada de fecha no
mayor a 20 dias naturales. (En caso de
no contar con trabajadores presentar | SI, CUMPLE. SI, CUMPLE. SI, CUMPLE.
escrito bajo protesta de decir verdad
este hecho).

™

2.1.14.-. Anexar ¢l formato de inscripcion al
Padrdén 2025 de proveedores, recibido por la
Direccidn de Recursos Humanos y Materiales,
de conformidad con el numeral XLII y XLHI, Nt
de los Lineamientos de Adquisiciones, _ E
Arrendamientos, Servicio y Obra Publica dei
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala, anexar solicitud de formar
parte del Padron de Proveedores sellado por la SI, CUMPLE. SI, CUMPLE. SI, CUMPLE.
Direccidn de Recursos Humanos y Materiales.
UNICAMENTE LOS DOCUMENTOS _
ORIGINALES O COPIAS CERTIFICADAS \

DE USO PERSONAL (Identificacion oficial, :

Acta constitutiva y modificaciones y Poder v
Notaria), UNA VEZ COTEJADOS SERAN
DEVUELTOS AL LICITANTE AL FINAL

DEL EVENTO.

1 Figina 6 de 31
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POOER JUCICIAL
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2.2.1.- La propuesta técnica (ANEXO B),
cartas y documentos solicitados que se
anexen, deberan estar duigidos a la
convocante e impresos en papel membretado
del licitante, indicando el numero de la
presente licitacion PJET/LPN/020-2025,
asimismo, contener folio, sello y firma al
calce en todas y cada una de las fojas, por la
persona autorizada para ello conforme al
poder notarial. La tltima hoja debe contener,
ademds: el nombre, puesto y firma del
representante legal del LICITANTE.

Si, CUMPLE.

COMITE DE ADQLISICHONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO ¥ QBRA PUBLICA DEL
CONSEIC DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO BE YLAXCALA,

S1, CUMPLE.

CONSEID DL LA JUBICATURA

SI, CUMPLE.

2.2.3.- La propuesta técnica se presentard en
forma impresa y digital conforme al formato
del ANEXQ B. Para la versidn digital, la
informacién se presentars en formato Word
y en PDF, dentro de un dispositivo USB,
mismo que se incluira dentro del sobre 2.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

aT, CUMPLE. %

2.2.8.- REQUISITOS TECNICOS QUE
COMPLEMENTAN Y CONFORMAN
LA PROPUESTA TECNICA: Debers
anexar a su propuesta técnica dentro del
segundo sobre lo siguiente:

a) Carta bajo protesta de decir verdad en la
que ¢l licitante se compromete, en caso de
resultar adjudicado a garantizar los bienes en
calidad, y vicios ocultos por lo menos 12
meses a partir de su recepcién por parte de la
contratante ANEXO F.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

Piging 7 de 31
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO ¥ OBRA POBLICA DEL
CONSEIO BE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CORSEN) PE LA JUMCATUR.

b) Carta bajo protesta de decir verdad en la
que’el licitante se compromete en caso de

softar adjudicado, a entregar en tiempo y

rmalos bienes en los lugares y fechas que
le seran indicadas al momento de la firma del
contrato. Asimismo, acepta que la
convocante podra modificar el calendario,
cantidades y lugares de entrega, previa
notificacién al proveedor, sin que esto
acasione costos adicionales.

81, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

¢) Curriculurn de la empresa, actualizado ai
28 de febrero de 2025 debiendo especificar
el domicilio completo incluyendo cuando
menos 2 fotografias de fachada del inmueble
y calle, asi como croquis reciente de
ubicacion obtenido de Google Maps para
mayor precision de la ubicacion del
domicilio; 2 nimeros de teléfono para
localizacion, correo electronico y relacion de
$0CIOS 0 accionistas.

S1, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

d) Carta bajo protesta de decir verdad que
“el licitante cuenta con la infraestructura
necesaria, personal  especializado vy
experiencia minima de DOS afios como
proveedor, a fin de garantizar que los bienes
objeto de esta licitacién,  seran
proporcionados con calidad, y que la
convocante 0 a quien designe en cualquier
momento podran verificar el cumplimiento
de la calidad de los bienes objeto de esta
licitacion”.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

i

e) Carta bajo protesta de decir verdad que
“El Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica
dei Consejo de la Judicatura del Poder
Judicial del Estado de Tlaxcala” no adquiere
obligacion alguna de carécter laboral con “El

proveedor”, ni conilos trabajadores que él

SI, CUMPLE.

81, CUMPLE.

i
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIC ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEID DE LA JUDICATURA DEL POCDER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

mismo contrate para la adquisicion de los
bienes objeto de este contrato.

f) Carta bajo protesta de decir verdad en la
que, “Bl licitante” manifiesta que sera
responsable de los daflos y perjuicios que
cause a “El Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica
del Consejo de la Judicatura del Poder
Judicial de] Estado de Tlaxcala” y/o terceras
personas con motivo de la adjudicacion de
los bienes, por inobservancia, negligencia o
por violacién a las leyes, politicas, bases,
lineamientos y reglamentos aplicables sobre
la materia™.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

SI, CUMPLE. |

_durante el periodo de enero de 2022 a marzo
| de 2025, las cuales deberdn presentarse en

‘de dichos clientes deben aparecer en el

g) Presentar cartas de satisfaccion de los
bienes objeto de la contratacion, por o
menos de 1 clientes a quienes se haya
adjudicado bienes iguales a los solicitados

hojas membretadas de quien expide los datos

curriculum empresarial.

SI, CUMPLE.

81, CUMPLE.

K

SI, CUMPLE.

| similares a los solicitados, pudiéndose

h) Copia de una factura del licitante, a favor
de clientes iguales o diferentes a los que, en
el periodo de enero de 2022 a marzo de 2025
se les hayan adjudicado bienes iguales o

ocultar los precios en las citadas facturas,
deber anexar los datos de localizacidn de
los clientes referidos en las facturas
(nombre, domicilio, cédigo postal, teléfonos

S1, CUMPLE.

y correo electrénico)

Si, CUMPLE.

SI, CUMPLE.

Licitazitn Pidilics Macions oo, PIETAPNIB20. 2025
Comunigacidn de Brduaeibn Térniea ¥ ADERS ELonomics.
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO Y GBRA PGBLICA DEL
CONSEIO BE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

CONSETR TH LA ILATURA, -

W BEL ESTADO BETLAXCALA

[ENRELACION A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE AL ANEXO TECNICO

Al respecto, por parte del Licenciade Rubén Avilés Romano, encargado del Departamento de
Control de Bienes Muebles e Inmuebles quien actiia como area técnica, procedid a la verificacion
de lo ofertado por los licitantes en el ANEXO B y se comparé con lo solicitado en EL ANEXO
TECNICO de las bases de la presente licitacién publica, lo que hizo de conocimiento de esta
Direccidn a través tarjeta, obteniéndose a manera de resumen lo siguiente:

SU PROPUESTA CUMPLE CON LO
SOLICITADO EN EL ANEXO TECNICO.

- 1SU PROPUESTA CUMPLE CON LO

~ | SOLICITADO EN EL ANEXO TECNICO.
I'SU PROPUESTA CUMPLE CON LO
*'| SOLICITADO EN EL ANEXO TECNICO.

>§\\ A consecuencia de la revision detallada a la documentacién presentada por los licitantes, y con
' fundamento en los articulos 31 fraccidén I inciso d), y 32 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcala, en relacion a los puntos 4.6. y 4.6.1. de las
bases de la presente licitacién piiblica, una vez verificado el cumplimiento de Jos requisitos
legales y técnicos solicitados por la convocante se procede a DICTAMINAR LO SIGUIENTE:

SE ACEPTAN Ias propuestas de: % 5;?

. COMERCIALIZADOR_A'Y_{
EXPORTADORA'FERN’" NDO S.

SI CUMPLE SI CUMPLE

7
SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUME,

A
k!
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GORSEIC DE LA JUDIGATURA
COMITE BE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEIQ DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

F“{}f}?i’% JUE:IKCFAL

AN D VAR

R 2008 DEL ESYADO LR TLANCALA

En virtud de que incluyen la documentacion legal y administrativa que acredita la existenciay
personalidad juridica del licitante, asi como la informacién técnica solicitada en las bas
presente licitacién, por o que se hace constar su aceptacion, legal, administrativa y t&
efectos de continuar con el proceso de licitacion.

Ahora bien, concluido el punto anterior, los Integrantes del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Piblica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala, proceden a abrir el sobre niimero 3 que dice contener “Propuesta Econdmica”
y garantia de seriedad de cada uno de los licitantes aceptados, ya que, una vez que se constaté la
garantia de seriedad, se procede a dar lectura en voz alta a las propuestas econdmicas recibidas
conforme al punto 4.7. de las bases del procedimiento, siendo de la siguiente manera:

| .- MIGISA TRADERS, S.A. D,

DIRIGIDO A: COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA Pl_:lBLlCA DEL CONSESQO DE
LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

LICITACION PUBLICA NACIONAL NOMERO: PJET/LPN/020-2025

REFERENTE A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TEAXCALA.

Piging 11 de 34
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DESCRIPCION {conform:
~técnica incluyer

. 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICID ¥ OBRA POSLICA DEL
CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER RJDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

K ESCRITORIO SECRETARIAL RECTANGULAR
FABRICADO EN AGLOMERADO CON
RECUBRIMIENTO EN LAMINADO
MELAMINICO DE 19 MM, PERIFERIA EN
CANTOS VOLEADOS EN PVC DE 1 MM,
PEDESTAL COLGANTE DE UN CAJON
LAPICERO CON CORREDERAS DE EXTENSION
Y 1 CAIGN DE ARCHIVO CON CORREDERAS
DE  EXTENSION, NIVELADORES 5/16,
CERRADURA CENTRAL CON DOBLE LLAVE
PARA APERTURA Y CIERRE DE CAJONES.
'MEDIDA 120X60X75. COLOR WENGUE

PIEZA

78

$
6,050.00

3 _
471,900.00 |

SILLA DE VISITA, ESTRUCTURA METALICA DE

RESPALDU ACOJINADO Y TAPIZADC EN TELA
COLOR NEGRO,

PERFIL DE 1" OVALADO, ASIENTO Y|

PIEZA

193

$
171,770.00

SILLA SECRETARIAL, BRAZOS CON AJUSTE
VERTICAL, RESPALDO EN MESH DE USG
RUDQ Y ASIENTO ACOJINADC Y TAPIZADO
EN TELA COLOR NEGRO

PIEZA

122

2,070.00

s |
252,540.00 |

SILLON EJECUTIVO TAPIZADO EN MALLA
LUMBARAJUSTABLE EN LA  ALTURA,
CABECERA TELA CREPE CON AJUSTE DE
4 ALTURA Y OPCION DE GIRO 360 BASE EN
ALUMINIO MECANISMO 2 SYCHRO, DOS
PALANCAS BRAZO CON CODERAS
AJUSTABLE,

PIEZA

51

$
4,002.00

$
204,102.00

LIBRERO DE MADERA CON 5 REPISAS
MEDIDAS 35 CM DE PROFUNDIDAD, 80 CM
DE FRENTE Y ALTURA DE 2.20 CM COLOR
CEREZO.

PiEZA

53

$
6,627.04

S
351,233.12

LA MESA PLEGABLE LIFETIME MATERIAL
RESISTENTE A LA INTEMPERIE, IDEAL PARA
EXTERIORES © E  INTERIORES  CON
DIMENSIONES: 76 CM (PROFUNDO} X 183
CM (ANCHO)} X 73.6 CM (ALTO) COLOR

PIEZA

18

$
1,409.05

BLANCO. Y

Pamina 12 e 31
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PODER JIOICIAL
i atads OF fLARIALA

R ST

COMITE DE ADQUISICIGNES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEID DE LA JUDICATURA DFL PODER RIDICIAL DEL ESTADC DE TLAXCALA,

CREDENZA FABRICADA EN AGLOMERADO
CONRECUBRIMIENTO  EN  LAMINADO
MELAMINICO DE 19 MM, CUENTA CON 2
PUERTAS  ABATIBLES AL  CENTRO,
ARCHIVEROS LATERALES DE 2 GAVETAS
CADA UNO, CERRADURA CENTRAL CON
DOBLE LLAVE PARA APERTURA Y CIERRE DE
CAJONES, 2 ENTREPANOS INTERMEDIOS,
ACABADOS EN TODOS LOS CANTOS EN PVC,
NIVELADORES 5/16, INSERTO 5/16X20MM
S/TOPE. MEDIDA ARMARIO 72 FRENTE X 46
FONDO X 98 ALTO, MEDIDA ARCHIVERO 72
FRENTE X 46 FONDO X 98 ALTO, COLOR
CEREZO

PIEZA

38

$

10,925.00

$

415,150.00 | A -

STADG CETLAXCALA

ARCHIVERO DE 2 GAVETAS, FABRICADC
AGLOMERADO CON RECUBRIMIENTG EN
LAMINADO MELAMINICO DE 19 MM CON
CORREDERAS EMBALADAS DE EXTENSION
TOTA, TAMARO OFICIO, CERRADURA
CENTRAL CON DOBLE LLAVE, ACABADOS EN
TODOS LOS CANTOS EN PVC DE 1MM T,
NIVELADORES 5/16, INSERTO 5/16X20MM
S/TOPE CODES . MEDIDA 40 FRENTE X 48
FONDO X 70 ALTO COLOR WENGUE

PIEZA

a7

s
7,915.84

$

372,044.48 |

e

T

MESA RECTA 1.20 MTS, COMPUESTA POR
UNA CUBIERTA RECTA DE 120 MTS DE
FRENTE X 0.59 MTS DE FONDO FABRICADA
EN TABLERO AGLOMERADO CON ACABADO
MELAMINICO EN AMBAS CARAS COLOR
CEREZO.

PIEZA

29

$
3,840.00

$

111,360.00 |

10

ARCHIVERQ FABRICADO EN METAL 4
CAJONES MEDIDAS 46 FRENTE X 68CM
FONDQ X 132 CM ALTO- TAMANO OFICIO,
COLOR GRIS

PIEZA

92

5
9,142.50

s

841,110.00 |

11

ESCRITORIO FABRICADO EN MADERA Y
TABLERO INDUSTRIALIZADO  COLOR
CHOCOLATEINCLUYE 1 CAJONREPISA PARA
TECLADO CON CORREDERAMEDIDAS: 83 X
79 X 48RUEDAS EN LA BASE PARA MOVER
FACILMENTE.COLOR WENGUE.

PIEZA

15

S
3,392.50

s
50,887.50

Paning 13 oe 31
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COMITE DE ADQUISICHONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

SUDICIAL
S i TLANL AR

2004 - 2028

rd

MESA  CUADRADA  FABRICADA  EN
GLOMERADO CON RECUBRIMIENTO EN
LAMINADO MELAMINICO DE 28 MM COLOR
/ _ CEREZO. ACABADOS EN TODOS LOS CANTOS

EN PVC DE 1MM, ESTRUCTURA METALICA
12 |EN PERFL CUADRADO DE 2" CAL18!| PIEZA 32
SOLDADA A BASE DE MICRO ALAMBRE,
ACABADO EN PINTURA ELECTROSTATICA
EPOXICA MICRO PULVERIZADA Y HORNEADA
A 200°C. MEDIDA 60CM FRENTE X 60 CM
FONDO X 75 CM DEL ALTO

$ $
2,242.50 | 71,760.00

CAJONERA DE 3 GAVETAS,
FABRICADOAGLOMERADO CON
RECUBRIMIENTO EN LAMINADO
MELAMINICO DE 19 MM COLOR WENGUE
CON  CORREDERAS  EMBALADAS DE
13 EXTENSION TOTAL HH, CERRADURA| PIEZA 39
CENTRAL CON DOBLE LLAVE Y CIERRE DE
CAJONES, ACABADOS EN TOBOS LOS
CANTOS EN PVC DE 1MM, NIVELADORES
5/16, INSERTO 5/16X20MM CODES

MED{DA 70 FRENTE X 50 FONDQ X74 ALTO

$ $ ;
9,300.00 | 362,700.00 |

y4

BARRA DE RECEPCION DE TRIPLAY DE PINO
COLOR CHOCOLATE, CON UN LATERAL
IZQUIERDO DE 2.45 METROS, FRENTE DE PIEZA L - $ S
2.40 METROS, 1 METRO DE ALTURA CON 16,606.25 | 16,606.25
ENTREPANOS Y 40 CM DE ANCHO. INCLUYE '
UNA PUERTA ABATIBLE DE 80 CM

i4

8ARRA DE RECEPCION DE TRIPLAY DE PINO
COLOR CHOCOLATE, CON MEDIDAS DE 2.37
METROS DE LARGO, 2.80 METROS DE
FRENTE, 40 CM DE ANCHO Y 1 METRO DE
ALTO CON ENTREPANOS. INCLUYE UNA
PUERTA ABATIBLE DE 80 CM.

$ s

15 18,306,25 | 18,306.25

PIEZA 1

LOCKER DE METAL CON 4 PUERTAS CON
16 MEDIDAS 40 CM DE FRENTE, 40 CM DE| PIEZA 6
FONDO Y 1.80 CM DE ALTURA

$ $
3,456.00 | 20,736.00

BASE DE"“'-\Lcmco PUNTAS, CON BRAZOS,
17 SISTEMA “DE ELEVACION NEUMATICA,| PIEZA 6
TAPIZADA ‘E\N TELA NACIONAL COLOR

S
1,870.00

Piging 3 oe 33
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C.OMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO Y OBRA POBLICA DEL
CONSEIC DE LA JUDICATURA BEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

NEGRO. MIDE: 0.635 MTS. DE FRENTE, 0.52
MTS DE FONDO X 1.000 MTS. DE ALTURA

DBEE ESTADD DE TLANCALA

18

MODULO PARA JUEZ MEDIDAS: 175 CMS DE
FRENTE X 168 CMS DE FONDQ X 75 CMS DE
ALTURA A NIVEL CUBIERTA DE TRABAIQ,
ACABADO MELAMINICO COMPUESTO POR
UNA CUBIERTA DE TRABAJO DE 168 CMS DE
FRENTE X 60 CMS DE FONDO Y 28 MM DE
ESPESOR. 1 CREDENZA LATERAL, 1 MARCO
CON BASE, 2 VIGAS, Y UN FALDON EN
VIDRIO.

PIEZA

$
12,600.00

$
100,800.00

19

MODULO PARA JUEZ MEDIDAS: 175 CMS DE
FRENTE X 168 CMS DE FONDO X 75 CM5 DE
ALTURA A NIVEL CUBIERTA DE TRABAJO,
ACABADO MELAMINICO COMPUESTO POR
UNA CUBIERTA DE TRABAIO DE 168 CMS DE
FRENTE X 60 CMS DE FONDO Y 28 MM DE
ESPESOR, 1 CREDENZA LATERAL, 1 MARCO
CON BASE, 2 VIGAS, Y UN FALDON EN
VIDRIO.

PIEZA

$
12,600.00

5
75,600.00

20

MESA CIRCULAR MIDE: 1.20 MTS DE
DIAMETRO X 0.75 MTS DEALTURA,
CUBIERTA  FABRICADA EN  TABLERQO
AGLOMERADO DE 28 MM CON ACABADO
MELAMINICO POR AMBAS CARAS , BASE POR
MEDIO DE COLUMNA EN TUBO REDONDO
DE LAMINA DE ACERO DIAMETRO 3"
CALIBRE 14.COLOR WENGUE

PIEZA

s
5,040.00

$
25,200.00

717\

21

MIDE: 1.20 MTS DE FRENTE X 0.60 MTS DE
FDO X 0.40 MTS DE ALTURA.CUBIERTA
FABRICADA EN TABLERO AGLOMERADO DE
28 MM DE ESPESOR CON ACABADO
MELAMINICO EN AMBAS CARAS CON CANTO
PERIMETRAL  RECTO, 2  COSTADOS
FABRICADOS EN AGLOMERADO DE 28 MM Y
1 FALDON EN AGLOMERADQ DE 16MM. EN
LOS COSTADOS LLEVA 2 NIVELADORES
PLASTICOS DE 1”7 DE DIAMETRO COLOR
WENGUE

PIEZA

5
5,040.00

$
5,040.00

Paging 35 e 31
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO ¥ GBRA PUBLICA DEL
CONSEJC DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADD DE TLAXCALA,

2024~
GABINETE CON DOS PUERTAS ABATIBLES Y
DOS ENTREPANOS INTERMEDIOS. MIDE: 80
/ CMS DE FRENTE X 46 CMS DE FONDO X 88 $ $
22 CMS DE ALTURA. FABRICADA EN TABLERO PIEZA 13

AGLOMERADO DE 16 (MM DE ESPESCR CON §,960.00 90,480.00

ACABADO MELAMINICO EN AMBAS CARAS
COLOR WENGUE

LIBRERO CON  CINCO  ENTREPANOS
FABRICADA EN TABLERQO DE MADERA

23 AGLOMERADA DE 28 MM CON BASES PIEZA c S S
METALICAS, MIDE: 168 CMS DE FRENTE X 30 7,080.00 | 35,400.00
CMS DE FONDO X 206 CMS DE ALTURA
COLOR WENGUE
SILLAS PARA VISITA, BASE DE TRINEQ DE
- METAL CROMADO CON BRAZOS DE| .. 12 $ $
PLASTICO, ASIENTO TAPIZADO EN TELA Y 2,828.40 | 33,940.80
RESPALDO EN MALLA, COLOR NEGRO
$ .
SUBTOTAL 4,135,849.30 |-
S

VA

% 661,735.89
: TOTAL 5

4,797,585.19 |-

IMPORTE TOTAL EN LETRA: {CUATRO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MiL QUINIENTOS OCHENTA Y
CINCO PESOS 18/100 M.N.)

LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA LA TOTAL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE

ATENTAMENTE
PUEBLA, PUE. A 06 DE
JUNIO DE 2025

EDSON MIER Y TERAN
BARRENECHEA
REPRESENTANTE
LEGAL

Paging 15 de 31
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CORSEID DE LA JUDICATUR,
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO Y OBRA PUBLICA DEL '
CONSEIO DE LA JUBICATURA DEL PORER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

PODER JULHCIAL
A LT AR AL

renmn s ————— DEL EXYAGE DE TLANCALA
o285~ 2024 .

“NOMBRE DEL LICITA|

ESCRITORIO SECRETARIAL RECTANGULAR
FABRICADO EN  AGLOMERADO  CON L
RECUBRIMIENTO EN LAMINADG i,
MELAMINICO DE 19 MM, PERIFERIA EN b e
CANTOS VOLEADGS EN PVC DE 1 MM, Tk *“"q
PEDESTAL COLGANTE DE UN CAIGN| .. 78 $ $ S {
LAPICERQ CON CORREDERAS DE EXTENSIGN 6,776.00 528,52800 | .

Y 1 CAIGN DE ARCHIVO CON CORREDERAS S
DE  EXTENSION, NIVELADORES  5/15, B
CERRADURA CENTRAL CON DOBLE LLAVE S
PARA APERTURA Y CIERRE DE CAIONES.
MEDIDA 120%60X75. COLOR WENGUE

SILLA DE VISITA, ESTRUCTURA METALICA DE
PERFIL DE 1" OVALADO, ASIENTQ Y PIEZA 192 $ 5

RESPALDO ACOJINADO Y TAPIZADO EN TELA 996.80 192,382.40
COLOR NEGRO,

SILLA SECRETARIAL, BRAZOS CON AJUSTE
VERTICAL, RESPALDO EN MESH DE USO PIEZA 122 s 3
RUDQO Y ASIENTQ ACOJINADC Y TAPIZADD 2,318,400 282,844.80

EN TELA COLOR NEGRO

SILLON EJECUTIVO TAPIZADO EN MALLA
LUMBARAIUSTABLE EN LA ALTURA,
CABECERA TELA CREPE CON AJUSTE DE ) s
4 ALTURA ¥ OPCION DE GIRO 3860 BASE EN|  PIEZA 51

ALUMINIO MECANISMO 2 SYCHRO, DOS 4,482.24 228,504.24
PALANCAS  BRAZO CON  CODERAS
AJUSTABLE.

LIBRERO DE MADERA CON 5 REPISAS
5 MEDIDAS 35 CM DE PRGFUNDIDAD, 80 CM PIEZA 53
. DE FRENTE ¥ ALTURA DE 2.20 (M CQ\_%OR

CEREZO. L

$ $
393,380.84

Péegging 17 cie 31
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v

COMITE DE ADQUISICIHONES, ARRENDAMIENT(S, SERVICIO Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JURICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

PODER TUDICIAL

i

DEL ESTADG DE TLAXCALA

LA MESA PLEGABLE LIFETIME MATERIAL
RESISTENTE A LA INTEMPERIE, IDEAL PARA
6 EXTERIORES £ INTERIORES CON PIEZA 18 $ $
DIMENSIONES: 76 CM (PROFUNDO} X 183 1,578.13 28,406.34
Ch (ANCHO) X 73.8 CM (ALTQ) COLOR

BLANCO. .

CREDENZA FABRICADA EN AGLOMERADO
CONRECUBRIMIENTC  EN  LAMINADC
MELAMINICO DE 19 MM, CUENTA CON 2
PUERTAS  ABATIBLES AL CENTRO,
ARCHIVEROS LATERALES DE 2 GAVETAS
CADA UNO, CERRADURA CENTRAL CON
DOBLE LLAVE PARA APERTURA Y CIERREDE | | ' a8 $ $
CAJONES, 2 ENTREPARNOS INTERMEDIOS, 12,236.00 464,968.00
ACABADOS EN TODOS 105 CANTOS EN PVC,
NIVELADORES 5/16, INSERTO 5/16X20MM
S/TOPE. MEDIDA ARMARIC 72 FRENTE X 46
FONDO X 98 ALTO, MEDIDA ARCHIVERO 72
FRENTE X 46 FONDO X 98 ALTO, COLOR
CEREZO
L ARCHIVERO DE 2 GAVETAS, FABRICADO
_ AGLOMERADO CON RECUBRIMIENTO EN
x LAMINADO MELAMINICO DE 18 MM CON
CORREDERAS EMBALADAS DE EXTENSION
TOTA, TAMARO OFICIO, CERRADURA — a7 s $
CENTRAL CON DOBLE LLAVE, ACABADOS EN 8,865.74 416,680.78
TODOS LOS CANTOS EN PVC DE IMM T,
NIVELADORES 5/16, INSERTO 5/16X20MM
S/TOPE CODES . MEDIDA 40 FRENTE X 48
FONDOQ X 70 ALTQ COLOR WENGUE
MESA RECTA 1.20 MTS, COMPUESTA POR
UNA CUBIERTA RECTA DE 1.20 MTS DE
5 FRENTE X 0.59 MTS DE FONDO FABRICADA | . 29 s 5
EN TABLERO AGLOMERADO CON ACABADO 4,300.80 124,723.20
MELAMINICO EN AMBAS CARAS COLOR
CEREZO.

ARCHIVERG FABRICADO EN METAL 4 _
CAJONES MEDIDAS 46 FRENTE X 68CM BIEZA 92 3 s i
FONDO X 132 CM ALTC- TAMANO OFICIO, 10,239.60 942,043,230

COLOR GRIS

10

ESCRITORIO  FABRICADG EN MADERA Y
TABLERO : INDUSTRIALIZADC  COLOR _
CHOCOLATEINCLUYE 1 CAJONREPISA PARA PIEZA 15 5 $
TECLADO CON CORREDERAMEDIDAS: 83 X 3,799.60 56,994.00
79 X 48RUEDAS EN LA BASE PARA MOVER
FACILMENTE{COLOR WENGUE.

5

11

i

[

i
§
i

Pitging 18 de 31
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CORSEID TR LA JUDIWCATUR

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO ¥ QBRA PUBLICA DEL

- : CONSBEIC DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDIHZIAL DEL ESTADRGC DE TLAXCALA,
PODER JURHCIAL

3L TRTRINY O VA AR

20242008

MESA  CUADRADA  FABRICADA  EN
GLOMERADO CON RECUBRIMIENTO EN '
LAMINADO MELAMINICO DE 28 MM COLOR /// \
CEREZO. ACABADOS EN TODOS LOS CANTOS

EN PV( BE1MM, ESTRUCTURA METALICAEN
12 PERFIL CUADRADOC DE 2" CAL.218 SOLDADA A PiEZA 32
BASE DE MICROC ALAMBRE, ACABADDC EN
PINTURA ELECTROSTATICA EPOXICA MICRO
PULVERIZADA Y HORNEADA A 200°C.
MEDIDA 60CM FRENTE X 60 CM FONDO X 75
CM BELALTO

CAJONERA DE 3 GAVETAS,
FABRICADOAGLOMERADO CON
RECUBRIMIENTO EN LAMINADO
MELAMINICQ DE 19 MM COLOR WENGUE
CON  CORREDERAS EMBALADAS  DE $ 3

13 EXTENSION TOTAL HH, CERRADURA PIEZA 38

CENTRAL CON DOBLE LLAVE Y CIERRE DE 10,416.00 406,224.00
CAJONES, ACABADOS EN TODOS LOS5
CANTOS EN PVC DE 1MM, NIVELADGRES
516, INSERTO 5/16X20MM  CODES
MEDIDA 70 FRENTE X 50 FONDC X 74 ALTC

BARRA DE RECEPCION DE TRIPLAY DE PINO [ ]
COLOR CHOCOLATE, CON UN LATERAL o

s s
2,511.60 80,371.20

12 IZQUIERDO DE 2.45 METROS, FRENTE DE| . ) 3 $
2.40 METROS, 1 METRQ DE ALTURA CON 18,599.00 18,599.00
ENTREPAROS Y 40 CM DE ANCHO. INCLUYE
UNA PUERTA ABATIBLE DE 80 €M
y 8ARRA DE RECEPCISN DE TRIPLAY DE PING
- COLOR CHOCOLATE, CON MEDIDAS DE 2.37
- METROS DE LARGO, 2.80 METROS DE| .. 1 $ s .
FRENTE, 40 CM DE ANCHO Y 1 METRQ DE 20,503.00 20,503.00 o
ALTO CON ENTREPARQS. INCLUYE UNA S
PUERTA ABATIBLE DE 80 CM. :
LOCKER DE METAL CON 4 PUERTAS CON s ¢
16 MEDIDAS 40 CM DE FRENTE. 40 €M DE|  PIEZA 6
FONDO ¥ 1.80 CM DE ALTURA 3,870.72 23,224.32
BASE DE CINCO PUNTAS, CON BRAZOS,
SISTEMA DE ELEVACION NEUMATICA, s s
17 TAPIZADA EN TELA NACIONAL COLOR|{ PIEZA 6 2,206.40 13,238.40

NEGRO. MIDE: {.635 MTS. DE FRENTE, 0.52
MTS DE FONDO X 1.000 MTS. DE ALTURA

MODULO PARA JUEZ MEDIDAS: 175 CMS5 DE
FRENTE X 168 CMS DE FONDO X 75 CMS DE
ALTURA A NIVEL CUBIERTA DE TRABAJO,
ACABADC MELAMINICO COMPUESTO POR §

138 UNA CUBIERTA DE TRABAIQ DE 168 CMS DE PIEZA | B 14,112.00
FRENTE X 60 CMS DE FONDO Y 28 MM DE e
ESPESOR. 1 CREDENZA LATERAL, 1 MARCO

CON BASE, 2 VIGAS, Y UN FALDON
VIDRIO. )

dning 18 de 31
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PORER JUDICIAL
S FUTADD b TLARD Sk

20260 - 2025

19

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICK) Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEIC DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

MODULD PARA JUEZ MEDIDAS: 175 CMS DE
FRENTE X 168 CMS DE FONDQO X 75 CM5 DE
ALTURA A NIVEL CUBIERTA DE TRABAJO,
ACABADC MELAMINICO COMPUESTO POR
{NA CUBIERTA DE TRABAJO DE 168 Chi3 DE
FRENTE X &0 CM3 DE FONDOC Y 28 MM DE
ESPESCR. 1 CREDENZA LATERAL, 1 MARCO
CON BASE, 2 VIGAS, Y UN FALDON EN
VIDRIOC.

PIEZA

$
14,112.0C

CRNSENY DE LAJUDICATURA

5
84,672.00

20

MESA CIRCULAR MIDE: 1.20 MTS DE
DIAMETRG X 075 MTS DEALTURA,
CUBIERTA  FABRICADA EN  TABLERO
AGLOMERADO DE 28 MM CON ACABADO
MELAMINICO POR AMBAS CARAS , BASE POR
MEDIO DE COLUMNA EN TUBO REDONDO
DE LAMINA DE ACERO DIAMETRO 3"
CALIBRE 14.COLOR WENGUE

PIEZA

5,644.80

s
28,224.00

21

MIDE: 1.20 MTS DE FRENTE X (.60 MTS DE
FDO X 0.40 MTS DE ALTURA.CUBIERTA
FABRICADA EN TABLERQ AGLOMERADC DE
28 MM DE ESPESOR CON ACABADO
MELAMINICO EN AMBAS CARAS CON CANTO
PERIMETRAL  RECTC, 2  CDSTADOS
FABRICADOS EN AGLOMERADQ DE 28 MM Y
1 FALDGN EN AGLOMERADO DE 16MM. EN
LOS COSTADOS LLEVA 2 NIVELADORES
PLASTICOS DE 1 DE DIAMETRO COLOR
WENGUE

FIEZA

5,644.80

5,644.80

22

GABINETE CON DOS PUERTAS ABATIBLES ¥
DOS ENTREPARGS INTERMEDIOS. MIDE: 90
CMS DE FRENTE X 46 CMS DE FONDO X 98
CMS DE ALTURA. FABRICADA EN TABLERQ
AGLOMERADC DE 16 MM DE ESPESOR CON
ACABADO MELAMINICO EN AMBAS CARAS
COLOR WENGUE

PIEZA

12

s
7,795.20

3
101,337.60

23

LIBRERO CON CINCO  ENTREPARNOS
FABRICADA EN TABLERO DE MADERA
AGLOMERADA DE 28 MM CON BASES
METALICAS, MIDE: 168 CMS DE FRENTE X 30
CMS DE FONDO X 206 CMS DE ALTURA
COLOR WENGUE

PIEZA

$
7,929.60

39,648.00

24

SILLAS PARA VISITA, BASE DE TRINEQ DE
METAL CROMADO CON BRAZOS OE
PLASTICO, ASIENTO TAPIZADO EN TELA Y
RESPALDO EN MALLA, COLOR NEGRQ

PIEZA

12

$
3,167.80

$
38,013.60

SUBTOTAL

VA

TOTAL

Pagna 20 e 31
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDHCIAL DEL ESTADO DE TLAXKCALA.

DL ESTADG DE TLAXNCALA

T 2E- 2028

IMPORTE TOTAL EN LETRA: {CINCO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO
PESOS 71/100 M.N.)

LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA LA TOTAL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE

ATENTAMENTE

PULBLA, PUE A 06 DE JUNIO DE 2025

C. RUBEN GARCIA MONTANA

A

REPRESENTANTE LEGAL

‘3.- COMERCIALIZADORA BREMERTHON S.A. DE C.V.

NOMBRE DEL LICITANTE : COMERCIALIZADORA BREMERTHON SA DE CV

Piging 21 Ge 31
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v

COMITE DE ADQUISICIQNES, ARRENDAMIENTOS, SERVICID ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEIC DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADD DE TLAXCALA,

NOMBRE DEL LICITANTE : COMERCIALIZADORA BREMERTHON SA DE CV

PARTIDA

DESCRIPCION
PRODUCTO

DEL

UNIDAD
MEDIDA

CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO

PRECIO
TOTAL

ESCRITORIO  SECRETARIAL
RECTANGULAR  FABRICADO
EN  AGLOMERADO  CON
RECUBRIMIENTO EN
LAMINADO MELAMINICO DE 19
MM, PERIFERIA EN CANTOS
VOLEADOS EN PVC DE 1 MM,
PEDESTAL COLGANTE DE UN
CAION LAPICERO CON

CORREDERAS DEEXTENSIONY

1 CAJON DE ARCHIVO CON
CORREDERAS DE EXTENSION,
NIVELADORES 5/16,
CERRADURA CENTRAL CON
DOBLE LLAVE PARA
APERTURA Y CIERRE DE
CAJONES. MEDIDA 120X60X75.
COLOR WENGUE

PIEZA

78

$
7,792.40

$
607,807.20

SILLA DE VISITA, ESTRUCTURA
METALICA DE PERFIL DE 1¢
OVALADO, ASIENTO Y
RESPALDO  ACOIINADO Y
TAPIZADO EN TELA COLOR
NEGRO.

PIEZA

193

3
1,146.32

$
221,239.76

SILLA SECRETARIAL, BRAZOS
CON  AJUSTE  VERTICAL,
RESPALDO EN MESH DE USO
RUDO Y ASIENTO ACOJINADO
Y TAPIZADO EN TELA COLOR
NEGRO '

PIEZA

122

$
2,666.16

$

325,271.52

\
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30 DE LA TUENCATLE

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PORER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

PORER Junctal
W TADG DEYLANCALAR
4 SILLON EJECUTIVO TAPIZADO | PIEZA 41 $
EN  MALLA - 5,154.57
LUMBARAJUSTABLE EN LA
ALTURA, CABECERA TELA
CREPE CON AJUSTE DE
ALTURA Y OPCION DE GIRO 360
BASE EN ALUMINIO i
MECANISMO 2 SYCHRO, DOS :
PALANCAS BRAZO  CON
CODERAS AJUSTABLE.
5 LIBRERO DE MADERA CON 5 | PIRZA 53 $ 3
REPISAS MEDIDAS 35 CM DE _ 8,535.52 452.382.56
PROFUNDIDAD, 80 CM DE }
FRENTE Y ALTURA DE 2.20 CM ‘
COLOR CEREZO.
6 LA MESA PLEGABLE LIFETIME | PIEZA 18 g ¢
'MATERIAL RESISTENTE A LA 1,814.84 32.667.12
INTEMPERIE, IDEAL PARA —
EXTERIORES E INTERIORES O
CON DIMENSIONES: 76 CM
(PROFUNDO) X 183 CM (ANCHO)
X 73.6 CM (ALTO) COLOR
BLANCO.
7 CREDENZA FABRICADA EN | PIEZA 18 . 5 $ ~
AGLOMERADO 14,071.40 | 534,713.20
_ CONRECUBRIMIENTO EN .
LAMINADO MELAMINICO DE 19 ,
MM, CUENTA CON 2 PUERTAS
ABATIBLES AL  CENTRO,
ARCHIVEROS LATERALES DE 2
GAVETAS CADA  UNO,
CERRADURA CENTRAL CON ,
‘DOBLE LLAVE PARA . (
APERTURA Y CIERRE DE
CAJONES, 2 ENTREPARNOS
INTERMEDIOS, ACABADOS EN
TODOS LOS CANTOS EN PVC,
NIVELADORES 5/16, INSERTO
5/16X20MM  S/TOPE. MEDIDA.
ARMARIO 72 FRENTE X 46
FONDO X 98 ALTO, MEDIDA
ARCHIVERO 72 FRENTE X 46
FONDO X 98 ALTO, COLOR
CEREZO

7N
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WO - 202

L

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO Y GRRA PUBLICA DEL
CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADC RE TLAXCALA,

b 4

8

ARCHIVERO DE 2 GAVETAS,
FABRICADO  AGLOMERADO
CON RECUBRIMIENTO EN
LAMINADO MELAMINICO DE 19
MM CON CORREDERAS
EMBALADAS DE EXTENSION
TOTA, TAMANO  OFICIO,
CERRADURA CENTRAL CON
DOBLE LLAVE, ACABADOS EN
TODOS LOS CANTOS EN PVCDE
IMM T, NIVELADORES 5/16,
INSERTO 5/16X20MM S/TOPE
CODES . MEDIDA 40 FRENTE X
48 FONDO X 70 ALTO COLOR
WENGUE

PIEZA

47

$

10,195.60

$
479,193.20

MESA RECTA 1.20 MTS,
COMPUESTA POR UNA
CUBIERTA RECTA DE 1.20 MTS
DE FRENTE X (.59 MTS DE
FONDQO FABRICADA EN
TABLERC AGLOMERAD(O CON
ACABADOC MELAMINICO EN
AMBAS CARAS COLOR
CEREZO.

PIEZA

29

5
4,988.92

3
144,678.68

ARCHIVERQ FABRICADO EN
METAL 4 CAJONES MEDIDAS 46
FRENTE X 68CM FONDO X 132
CM ALTO- TAMANQ OFICIO,
COLOR GRIS

PIEZA

92

$
11,877.93

.
1,092,769.56

il

ESCRITORIO FABRICADG EN
MADERA Y  TABLERO
INDUSTRIALIZADO ~ COLOR
CHOCOLATEINCLUYE 1
CAJONREPISA PARA TECLADO
CON CORREDERAMEDIDAS: 83
X 79 X 48RUEDAS EN LA BASE
PARA MOVER
FACILMENTE.COLOR WENGUE.

4
H
1

PIEZA

15

$
4,359.54

$
65,393.10
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" CONSEIO DE LA SUDGATYI
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEIQ DE LA JUDICATURA DEL PCDER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

PODE

£Y

CRCIAL
ENCIAL

VLKA

RO~ XA frtl ESTARS rfs TLAXCALA

12 MESA CUADRADA FABRICADA | PIEZA 32 $
EN GLOMERADO CON 2,888.34
RECUBRIMIENTO EN

LAMINADO MELAMINICO DE 28
MM COLOR CEREZO.
ACABADOS EN TODOS LOS
CANTOS EN PVC DE IMM,
ESTRUCTURA METALICA EN N
PERFIL CUADRADO DE 2 8!
CAL.18 SOLDADA A BASE DE "
MICRO ALAMBRE, ACABADO i
EN PINTURA ELECTROSTATICA ]f
EPOXICA MICRO ]
PULVERIZADA Y HORNEADA A |
200°C. MEDIDA 60CM FRENTE X ]
60 CM FONDO X 75 CM DEL f

ALTO
13 CAJONERA DE 3 GAVETAS, |PIEZA 19 $ $ i
FABRICADOAGLOMERADOC 11 ,97 8 40 4 67, 157.60
CON RECUBRIMIENTO EN

LAMINADO MELAMINICO DE 19
MM COLOR WENGUE CON
CORREDERAS EMBALADAS DE
EXTENSION  TOTAL  HH,
CERRADURA CENTRAL CON
DOBLE LLAVE Y CIERRE DE
CAJONES, ACABADOS EN
TODOS LOS CANTOS EN PVC DE
IMM, NIVELADORES  5/16,
INSERTO 5/16X20MM CODES .
MEDIDA 70 FRENTE X 50
FONDO X 74 ALTO

14 BARRA DE RECEPCION DE | PIEZA 1 $ g
TRIPLAY DE PINO COLOR 21,38885 21,38885
CHOCOLATE, CON UN
LATERAL IZQUIERDO DE 2.45
METROS, FRENTE DE 240
METROS, | METRO DE ALTURA
CON ENTREPANQS Y 40 CM DE
ANCHO. INCLUYE UNA PUERTA
ABATIBLE DE 80 CM

=

/f/' F\AM

e

A
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARREMDAMIENTOS, SERVICIO ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEIQ DE LA JUDICATURA BEL PODER JUDICIAL DEL ESTADG DE TLAXCALA,

v

15

BARRA DE RECEPCION DE
TRIPLAY DE PINO COLOR
CHOCOLATE, CON MEDIDAS
DE 2.37 METROS DE LARGO, 2.80
METROS DE FRENTE, 40 CM DE
ANCHO Y | METRO DE ALTO
CON ENTREPANOS. INCLUYE
UNA PUERTA ABATIBLE DE 80
CM.

PIEZA

$
23,578.45

23,578.45

LOCKER DE METAL CON 4
PUERTAS CON MEDIDAS 40 CM
DE FRENTE. 40 CM DE FONDO Y
1.80 CM DE ALTURA

PIEZA

5
4,451.32

5
26,707.92

BASE DE CINCO PUNTAS, CON
BRAZOS, SISTEMA DE
ELEVACION NEUMATICA,
TAPIZADA EN TELA NACIONAL
COLOR NEGRO. MIDE: 0.635
MTS. DE FRENTE, 0.52 MTS DE
FONDO X 1000 MTS. DE
ALTURA

PIEZA

$
2,537.36

$
15,224.16

MODULO PARA JUEZ MEDIDAS:
175 CMS DE FRENTE X 168 CMS
DE FONDO X 75 CMS DE
ALTURA ANIVEL CUBIERTA DE
TRABAJO, ACABADO
MELAMINICO COMPUESTO
POR UNA CUBIERTA DE
TRABAJO DE 168 CMS DE
FRENTE X 60.CMS DE FONDO Y
28 MM DE ESPESOR. 1
CREDENZA LATERAL, l
MARCO CON BASE, 2 VIGAS, Y
UN FALDON EN VIDRIO.

PIEZA

b
16,228.80

$
129,830.40

A

(
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

CINSEID DE LA JJDICATU

DELESTADG /t:\;‘mucau

19

MODULO PARA JUEZ MEDIDAS:
175 CMS DE FRENTE X 168 CMS
DE FONDO X 75 CMS DE
ALTURA A NIVEL CUBIERTA DE
TRABAIJO, ACABADO
MELAMINICO COMPUESTO
POR UNA CUBIERTA DE
TRABAJIO DE 168 CMS DE
FRENTE X 60 CMS DETONDO Y
28 MM DE ESPESOR. i
CREDENZA LATERAL, 1
MARCO CON BASE, 2 VIGAS, Y
UN FALDON EN VIDRIO,

PIEZA

$
16,228.80

$

20

MESA CIRCULAR MIDE: 120
MTS DE DIAMETRO X 0.75 MTS
DEALTURA, CUBIERTA
FABRICADA EN TABLERO
AGLOMERADO DE 28 MM CON
ACABADO MELAMINICO POR
AMBAS CARAS , BASE POR
MEDIO DE COLUMNA EN TUBO
REDONDO DE LAMINA DE
ACERO DIAMETRO 3" CALIBRE
14.COLOR WENGUE

PIEZA

$
6,491.52

$
32,457.60

=

{

21

MIDE: 1.20 MTS DE FRENTE X
0.60 MTS DE FDO X 0.40 MTS DE
ALTURA.CUBIERTA
FABRICADA EN TABLERO
AGLOMERADO DE 28 MM DE
ESPESOR = CON  ACABADO
MELAMINICO EN  AMBAS
CARAS CON CANTO
PERIMETRAL RECTO, 2
COSTADOS FABRICADOS EN
AGLOMERADO DE 28 MM Y 1
FALDON EN AGLOMERADO DE
16MM. EN LOS COSTADOS
LLEVA 2 NIVELADORES
PLASTICOS DE 1”7 DE
DIAMETRO COLOR WENGUE

PIEZA

$

6,491.52

AL

$
6,491.52

st

P
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDANIENTOS, SERVICIO Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

) CORSEID DE LA JWIDICATURA

/

22 GABINETE CON DOS PUERTAS | PIEZA 13 $ $
| ABATIBLES Yy DbOS 8,964.48 116,538.24
ENTREPANCS INTERMEDIOS.
MIDE: 90 CMS DE FRENTE X 46
CMS DE FONDO X 98 CMS DE
ALTURA. FABRICADA EN
TABLERQ AGLOMERADO DE 16
MM  DE - ESPESGR  CON
ACABADOC MELAMINICO EN
AMBAS CARAS COLOR

L COLOR WENGUE

WENGUE
23 LIBRERO CON CINCO | PIEZA 5 $ $
ENTREPANOS FABRICADA EN 9.119.04 45,595.20

TABLERO DE MADERA
AGLOMERADA DE 28 MM CON
BASES METALICAS, MIDE: 168
CMS DE FRENTE X 30 CMS DE
FONDO X 2066 CMS DE ALTURA

24 SILLAS PARA VISITA, BASE DE | PIEZA 12 T3 3,64 $
TRINEQ DE METAL CROMADO 43,715.64
CON BRAZOS DE PLASTICO,
ASIENTO TAPIZADO EN TELA Y

RESPALDO EN MALLA, COLOR §
NEGRO

SUBTOTAL. | § |
5,337,484.23 \\\_
IVA s
853,997.48 Q
\ :
TOTAL 5

! 6,191,4

CANTIDAD CON LETRA: SEiiS MILLONES CIENTO NOVENTA Y UN MIL CUATR
OCHENTA Y UN PESOS 71/100, ML.N.

A
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PODER JUDICIAL
SEL LETAER N MLARLALE

LORSEID DE |A JULNCATIH

COMITE DE ADQUISICIQONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIO Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEIQ DE LA JUDICATURA DEL PORER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

EECE
AN
LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA LA TOTAL CUMPLIMIENTO DE‘L CON’]
CORRESPONDIENTE

ATENTAMENTE f/\
JOSE LUIS CORDERO FLORES
REPRESENTANTE LEGAL

Aunado a lo anterior, y conforme a lo que establece el articulo 31 fraccion I inciso a) de 1a Ley

de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcala, rubrican las propuestas

por dos integrantes de la convocante, por lo que, en este acto, el Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Priblica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del '
Estado de Tlaxcala, designa a los siguientes servidores piblicos presentes para la ribrica &
correspondiente:

LCDA. ROSA IVONNE MARTINEZ MENDOZA, en representacion del Licenciado José
Fernando Guzmén Zarate Contralor, miembro del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,

_Servicio y Obra Ptblica del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala.

LCDA. ALEJANDRA FERNANDEZ SANCHEZ, en representacion de la Consejera Violeta
Fernandez Vizquez integrante det Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicio y Obra
Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala.

Y por parte de los Licitantes rubrica:

SARAI LEGNA VAZQUEZ ROi}{__IERO en representacion de la  er
COMERCIALIZADORA Y EXPORTADORA FERNANDO S.A. DE C.V.
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIC ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEIQ DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL BEL ESTADC DE TEAXCALA.

— ;02:‘_2{}35 - . BT, ESTAGS DE TEAXCALA
Se hace de conocimiento de los presentes con efectos de notificacion, que se DIFIERE LA
FECHA ESTABLECIDA EN BASES PARA LA COMUNICACION DEL FALLO Y AL
EFECTO SE SENALAN LAS 15:00 HORAS DEL DiA MARTES 17 DE JUNIQ DE LA
ANUALIDAD EN CURSO.
Por lo que siendo las 9:52 horas del dia de su inicio, se da por concluido el acto celebrado,
firmando al margen y al calce los que intervinieron para constancia y a fin de que surta efectos
legales la presente notificacidn, proporcionando en este acto copia simple a cada uno de los
asistentes presentes.
SERVIDORES PUBLICOS:
ADSCRIPCION | = NOMBRE | FIRMA
Presidenta del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicio y Obra Piblica Mtra. Anel Bafiuelos
‘\% del Consejo de la Judicatura del Poder Meneses
Judicial del Estado de Tlaxcala.

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicio y Obra Puhblica Lic. Violeta Fernéndez
del Consejo de la Judicatura del Poder Vazquez

Judicial del Estado de Tlaxcala.

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicio y Obra Pdblica Lic. Miguel Sanchez
del Consgjo de la Judicatura del Poder Ramirez.

Judicial del Estado de Tlaxcala.

Integrante del Comité de Adquisiciones,

Arrendamientos, Servicio y Obra Piblica Lic. German Mendoza
del Consejo de la Judicatura del Poder Papalotzi
Judicial del Estado de Tlaxcala. P

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicio y Obra Puablica
del Consejo de la Judicatura del Poder
Judicial del Estado de Tlaxcala.

Mtra. Alejandra Cosetl
Flores.

|
H

f
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CGMITE DE ADQUISICIONES, ARREMDAMIENTOS, SERVICIC Y OOBRA PUBLICA DEL
CONSEIC DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Contralor del Poder Judicial e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicio y Obra Piiblica del Consejo de la
Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala. '

Lic. José Fernando Guzman
Zarate.

=

Tesorero del Poder Judicial e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicio y Obra Publica del Consejo de la
Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala.

_ C.P. Fabian Montiel
Gomez

2

Secretaria Ejecutiva e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicio y Obra Piblica del Consejo de la
Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala.

Lic. Midory Ca/

Bafivelos.

Directora de Recursos Humanos vy
Materiales perteneciente a la Secretaria
Ejecutiva del Consejo de la Judicatura del
Estado de Tlaxcala.

Lic. Maria de Lourdes
Teomitzi solis.

Encargado del Departamento de Bienes
Muebles e Inmuebles

Lic. Rubén Avilés Romano
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